（休学期間中に学生が他の大学等で修得した単位の認定に関する取扱要領）
（休学期間中に学生が他の大学等で修得した単位の認定に関する取扱要領）
様式２

平成　　年　　月　　日

休学期間中における修得単位の認定申請書

宇都宮大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部学科・研究科
学籍番号
ふりがな
氏　　名

下記のとおり，休学期間中において単位を修得したので単位の認定を申請します。

記

１　単位を修得した大学，学部，学科等

２　大学等の在学期間

　　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

３　単位認定を希望する科目及び単位数
	単位を修得した
授業科目名
	単位（授業
時間数）
	認定を希望する授
業科目名
	単位
	備考

備考欄に番号を記入する。
（１）基盤教育科目
（２）専門教育科目
（３）研究科授業科目

４　添付書類
　（１）成績証明書
　（２）シラバス（写）又は授業内容を説明した書類
　（３）その他
　　※外国語の場合は日本語訳を添付すること
10-527.doc-2
10-527.doc-1